

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ  
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ  
ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ (ГОСТЕХНАДЗОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

**П Р И К А З**

№ 10 " 1 " сентября 2015 г.

г. Омск

О внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 25 октября 2013 года № 9

Внести в приложение к приказу Гостехнадзора Омской области от 25 октября 2013 г. № 9 «Ведомственная целевая программа «Повышение эффективности государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Омской области» следующие изменения:

1. В разделе 1 «Паспорт Ведомственной целевой программы «Повышение эффективности государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Омской области» в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации»:

- 1) цифры «465 044 570,59» заменить цифрами «405 838 282,63»;
- 2) цифры «61 347 162,74» заменить цифрами «52 231 700,00»;
- 3) цифры «63 018 561,76» заменить цифрами «43 528 354,71»;
- 4) цифры «71 970 400,00» заменить цифрами «41 369 781,83»;

2. В разделе 4 «Описание целевых индикаторов и ожидаемых результатов реализации программы» в строке «Степень обеспечения специальной защищенной от подделок продукцией» графах 6 и 7 цифры «100» заменить цифрами «0»;

3. В разделе 7 «Объем и источники финансирования программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- 1) цифры «465 044 570,59» заменить цифрами «405 838 282,63»;
- 2) цифры «61 347 162,74» заменить цифрами «52 231 700,00»;
- 3) цифры «63 018 561,76» заменить цифрами «43 528 354,71»;
- 4) цифры «71 970 400,00» заменить цифрами «41 369 781,83»;

4. В разделе 8 «Описание системы управления реализацией программы»: слова «начальник отдела сводно-аналитической работы и выдачи удостоверений П.П. Нечепоренко» заменить словами «советник –

государственный инженер-инспектор сектора аналитической работы и организации закупок Е.М. Михальцов»;

5. В Приложении к ВЦП «Повышение эффективности государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Омской области» «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Омской области» (в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

1) в строке «Цель: Обеспечение безопасности при эксплуатации регистрируемых и нерегистрируемых поднадзорных машин, прицепов и оборудования для жизни, здоровья людей, сохранности имущества и охраны окружающей среды»:

- цифры «465 044 570,59» заменить цифрами «405 838 282,63»;
- цифры «61 347 162,74» заменить цифрами «52 231 700,00»;
- цифры «63 018 561,76» заменить цифрами «43 528 354,71»;
- цифры «71 970 400,00» заменить цифрами «41 369 781,83»;

2) в строке «Задача № 1. Повышение эффективности надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним»:

- цифры «12 220 400,00» заменить цифрами «8 251 605,00»;
- цифры «1 720 000,00» заменить цифрами «1 391 305,00»;
- цифры «1 720 000,00» заменить цифрами «0,00»;
- цифры «1 680 100,00» заменить цифрами «0,00»;

3) в строке «Обеспечение специальной защищенной от подделок продукцией для оказания государственных услуг Гостехнадзором Омской области»:

- цифры «12 220 400,00» заменить цифрами «8 251 605,00»;
- цифры «1 720 000,00» заменить цифрами «1 391 305,00»;
- цифры «1 720 000,00» заменить цифрами «0,00»;
- цифры «1 680 100,00» заменить цифрами «0,00»;

4) в строке «Степень обеспечения специальной защищенной от подделок продукцией» графах 22 и 23 цифры «100» заменить цифрами «0»;

5) в строке «СПРАВОЧНО: расходы, связанные с осуществлением функций руководства и управления в сфере установленных функций»:

- цифры «452 824 170,59» заменить цифрами «397 586 677,63»;
- цифры «59 507 162,74» заменить цифрами «50 840 395,00»;
- цифры «61 178 561,76» заменить цифрами «43 528 354,71»;
- цифры «70 290 300,00» заменить цифрами «41 369 781,83»;

6) в строке «Итого»:

- цифры «465 044 570,59» заменить цифрами «405 838 282,63»;
- цифры «61 347 162,74» заменить цифрами «52 231 700,00»;

- цифры «63 018 561,76» заменить цифрами «43 528 354,71»;
  - цифры «71 970 400,00» заменить цифрами «41 369 781,83»;
6. Настоящий приказ вступает в действие с 1 января 2016 года.

Начальник  
Государственной инспекции



В.П. Коваленко